Регистрационный номер:

От _____________ 20____ г

№ _____________

	Директору МБОУ «Гвардейская школа № 1»
Шепченко Антонине Ивановне
гр. _____________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ___ по адресу (фактическое проживание):_____________________________
_______________________________________,
адрес регистрации:_______________________
_______________________________________, номер телефона:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Учитывая мнение моего ребёнка о выборе образовательной организации

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
___________________________________________, «___»  ___________________года рождения,
(фамилия, имя, отчество полностью)
 проживающего по адресу: __________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
 зарегистрированного по адресу: _____________________________________________________
_________________________________________________________________________________

в __________ класс по очной форме обучения.
языком обучения считать________________________________________ язык.

Прошу организовать изучение родного_______________________________________ языка.

Профиль обучения_____________________________________________________________.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОООД, уставом ОООД, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

Приложение:

1.

Копия паспорта ребенка

	2.
	Аттестат об основном общем образовании

	3.
	Согласие на обработку персональных данных

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	Подтверждаю выбор
учебного заведения
	_____________         ( ___________________________________)
(подпись ребенка)                                                   ( ФИО ребенка)

	_____________
[bookmark: _GoBack](Дата)
	_________________
(Подпись)